2

[image: image1.png]

БЕЛГОРОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 сентября 2024 года

№ 91/884-1
	О проведении интеллектуальной игры «Брейн – ринг» среди команд клубов молодых избирателей образовательных организаций высшего образования и профессиональных образовательных организаций города Белгорода по теме «Выбор за нами!»

Во исполнение постановления Белгородской городской территориальной избирательной комиссии от 31 января 2024 года    № 59/654-1 «Об интеллектуальной игре «Брейн - ринг» среди команд клубов молодых избирателей образовательных организаций высшего образования и профессиональных образовательных организаций города Белгорода по теме «Выбор за нами!», Белгородская городская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Провести интеллектуальную игру «Брейн – ринг» среди команд клубов молодых избирателей образовательных организаций высшего образования и профессиональных образовательных организаций города Белгорода по теме «Выбор за нами!»:

- среди команд клубов молодых избирателей образовательных организаций высшего образования города Белгорода - 19 ноября 2024 года в НИУ «БелГУ»;
- среди команд клубов молодых избирателей профессиональных образовательных организаций города Белгорода – 21 ноября 2024 года в МБУДО «Белгородский Дворец детского творчества» г. Белгорода.
2. Оплату расходов, связанных с проведением интеллектуальной игры «Брейн – ринг», произвести за счет средств бюджета Белгородской области, выделенных Белгородской городской территориальной избирательной комиссии на реализацию мероприятий по повышению правовой культуры избирателей, участников референдума, обучение организаторов выборов и референдумов в городе Белгороде на 2024 год, в соответствии со сметой расходов.
3. Разместить настоящее постановление на официальных сайтах Избирательной комиссии Белгородской области и органов местного самоуправления города Белгорода в сети Интернет в разделе «Белгородская городская территориальная избирательная комиссия».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Белгородской городской территориальной избирательной комиссии Белгорода Д.В. Сиротенко.
	Председатель

Белгородской городской

территориальной

избирательной комиссии
	Л.Н. Калабина

	Секретарь

Белгородской городской

территориальной

избирательной комиссии
	Н.И. Овчарова

_1745389451.doc
[image: image1.png]